
GEN Speed™

rychlejší

zlepšení

GEN Style™

GEN Smart™

2x

40%

8barev

odbarvení čoček do čirého stavu

nejširší nabídka barev a nová rubínová barva

reakce na změnu světelných podmínek

www.optikacivice.cz



Samozabarvovací brýlové čočky jsou aktivovány 

dopadajícím UV zářením. Jsou vhodnou volbou 

pro většinu zákazníků, kteří nosí dioptrické brýle 

a vyžadují vysoký vizuální komfort za všech 

světelných podmínek. Při použítí v interiéru a při 

slabém světle poskytují stejnou službu, jako běžné 

čiré čočky. Při venkovních aktivitách naopak tlumí 

přebytečné světlo a chrání oči před škodlivými 

účinky UV záření.

zelená 
5-85%

šedá
5-85%

hnědá 
5-85%

šedá 
10-90%

hnědá 
10-90%

zelená 
10-90%

fialová 
5-85%

modrá 
5-85%

smaragdová 
5-85%

jantarová 
5-85%

rubínová 
5-85%

www.optikacivice.cz


